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Nalozba v vaso prihodnost

OPERACI]O DELNO FINANCIRA EVROPSKA UNIJA
Evropski sklad za regionalni razvoj







Številka: 465-08-0017/2008-260

Datum: 13.1.2009
»Operacijo delno financira Evropska unija, in sicer iz  Evropskega sklada za regionalni razvoj. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete Razvoj regij; prednostne usmeritve: Regionalni razvojni programi«

Višina sofinanciranja operacije s strani Evropske unije znaša največ 85% upravičenih stroškov.

ZADEVA: 
Pojasnilo razpisne dokumentacije za oddajo javnega naročila po odprtem postopku Prenova objekta Vila Bianca v Velenju (I. in II. FAZA), objavljenega na Portalu za javna naročila, št. objave  JN10522/2008 

VPRAŠANJE:

Kaj pomeni v 4. členu pogodbe 26. točka - ali je potrebno tudi upoštevati izdelavo varnostnega načrta ?


ODGOVOR:

V 4. členu pogodbe so zapisane obveznosti izvajalca. V 23. točki je zapisano, da mora izvajalec pridobiti varnostni načrt, v 26. točki pa, da mora izvajalec spoštovati navodila organa upravljanja za informiranje in obveščanje javnosti o kohezijskih in strukturnih skladih v programskem obdobju 2007-2013. 
Pri vprašanju je bila verjetno mišljena 23. točka 4. člena pogodbe, ki se nanaša na varnostni načrt. Izvajalec  mora pridobiti varnostni načrt, tako da mora pri pripravi ponudbe upoštevati tudi izdelavo varnostnega načrta.
VPRAŠANJE:
Ali se ponuja tudi "Toplotna postaja", popisi so na CD-ju (strojne in elektro instalacije)? 
ODGOVOR:

Na CD s PZR dokumentacijo se pod strojnimi instalacijami nahajajo tri mape. Predmet ponudbe so Mapa 5.1, prva in druga faza. Popisi za  vse elektro in strojne instalacije, ki so predmet ponudbe/povpraševanja so sedaj dosegljivi na www.velenje.si/priložnosti v excelovi obliki. 

Mapa  z oznako 5.2 ni predmet ponudbe. Predmet ponudbe je samo interna potpostaja.  
VPRAŠANJE:
Pri strojnih instalacijah  je v PDF obliki narejen PREGLED ELEMENTOV , vprašamo Vas  ali je ta pregled elementov  obenem  tudi popis del ,  katerega moramo ovrednotiti.

ODGOVOR:

Omenjeni dokument je obenem popis del, smo pa na www.velenje.si/priložnosti v excelovi obliki objavili omenjene popise. Naša zahteva je le, da v primeru, ko uporabite excelove popise, vrednosti ročno vnesete/prepišete še v PDF dokument in ga priložite ob oddaji ponudbe.
VPRAŠANJE:
Drugo vprašanje  je  v katero rekapitulacijo vključimo  toplotno postajo.
ODGOVOR:

Predmet ponudbe je samo interna toplotna podpostaja, ki je vključena v popise 1. faze.
Toplotna postaja z oznako 5.2 (strojne instalacije na CDju s PZR dokumentacijo) in oznako TPP 416 ni predmet ponudbe.

VPRAŠANJE:
V glavni rekapitulaciji pri obeh fazah so navedene   točke D – kanalizacija in G- oprema nikjer pa ni popisa del za omenjeno – prosimo kje so popisi del za omenjene postavke?
ODGOVOR:

Kanalizacija je zajeta pri strojnih instalacijah, oprema (kolikor je predmet tega razpisa) je zajeta pri posameznih delih (elektro, strojna, arhitektura), pohištvo pa ni predmet tega razpisa.
VPRAŠANJE:
Nikjer ni skupne rekapitulacije za 1. in 2. fazo. Ali lahko sami naredimo skupno rekapitulacijo kjer bomo sešteli 1. in 2. fazo, ki jo potem vpišemo v obrazec PONUDBA.

ODGOVOR:

Da.
VPRAŠANJE:
Ali za dokazovanje referenc odgovornega vodje del ni potrebno prilagati referenčnih potrdil ?
ODGOVOR:

Za odgovornega vodjo del ni potrebno prilagati referenčnih potrdil, zadostuje izpolnjen in potrjen seznam najvažnejših gradenj odgovornega vodje del, s katerim se izkaže, da je odgovorni vodja del  vodil gradnje v zadnjih petih letih na najmanj treh delih v posamični vrednosti posla najmanj 300.000 EUR z DDV.
VPRAŠANJE:
Kakšno je dvigalo ( električno ali hidravlično)?

ODGOVOR:

V opisu cene na enoto proizvoda za dvigalo en cel odstavek  opisuje pogon za električna dvigala. Tam so definirana tudi dopustna odstopanja: »Ponudnik / dobavitelj dvigala lahko predlaga tudi drugačne tehnične rešitve (pogon, krmiljenje…), ki jih morajo potrditi projektant, nadzor in investitor.« To pomeni, da lahko ponudnik ponudi električno ali hidravlično dvigalo, ki izpolnjuje v opisu za dvigalo navedene likovne in tehnične parametre (tehnično poročilo arhitekture, str. 125-128).

VPRAŠANJE: 
Kakšna je debelina in izvedba tankoslojne izolacijske fasade (deb.15-20 cm) postavka 16. -zidarska dela I.faza.

ODGOVOR:

V osnovi gre za tipsko fasado, kot npr. Baumit ali podobno, skladno z vsemi sistemskimi zahtevami dobavitelja in tipskimi detajli, z vlagoodbojno toplotno izolacijo v višini min. 50 cm nad terenom … Debelina 15 -20 cm je navedena zato, ker bo morda treba steno izravnavati zaradi neenakomerne ali nevertikalne gradnje obstoječega objekta. Debelina nikjer ne sme biti manj kot 15 cm. 

Po zasnovi študije požarne varnosti mora biti finalna obloga stene na zahodni fasadi v negorljivi izvedbi, kar pomeni mineralno volno kot toplotno izolacijo.

Podrobna tehnična izvedba z vsemi elementi, podpornimi profili, sidri, mrežicami, odkapnimi profili … je opisana na  straneh proizvajalcev sistemov, npr. http://www.baumit.com/si/main10/sub1/06148/index.shtml
http://www.fragmat.si/slo/07.htm.

Upoštevati je potrebno vse elemente, ki jih predpisuje dobavitelj za tehnično neoporečno  vgradnjo sistema. Na osnovno fasado bodo dodane členitve (okenski okvirji, zidci …).

VPRAŠANJE: 
V točki 4. 2.2. Sestavni deli ponudbene dokumentacije zahtevate, da ponudnik predloži Poročilo pooblaščenega revizorja .
Skladno s 6. členom Odredbe o finančnem poslovanju proračunskih porabnikov (Ur. l. RS št. 71/99, 78/99 in 64/01). Od dne 01.10.2008 se Odredba o finančnem poslovanju proračunskih porabnikov (Ur. l. RS št. 71/99, 78/99 in 64/01) ne uporablja več, zato se tudi pri predmetnem javnem naročilu črta zahteva po predložitvi Poročila pooblaščenega revizorja.
Torej ga nam ni potrebno predložiti tudi če ga vi zahtevate?


ODGOVOR:

Res je, da je bilo v Odredbi o finančnem poslovanju proračunskih porabnikov izrecno predvideno revizorjevo poročilo. Drži tudi, da ta odredba ne velja več. Kljub navedenemu je naročnik  kot pogoj za priznanje usposobljenosti določil, da mora ponudnik izkazati pravočasno poravnavanje svojih obveznosti do dobaviteljev blaga, podizvajalcev in kooperantov. To ponudnik izkaže z revizorjevim poročilom. Naročnik ima skladno z Zakonom o javnem naročanju – ZJN-2 pravico, da sam odloči, katere pogoje bo umestil v naročilo. Seveda pa jih je dolžan jasno in nedvoumno določiti, kot tudi določiti način dokazovanja le-teh. 
NAROČNIK
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Vročiti:

· Portal za javna naročila

· arhiv, tu

